Contratação  de  empresa  especializada  na

prestação de serviços de assessoria e consultoria para o
setor  de  l ic itações  e  contratos  do  Município  de
Paranhos/MS.

Vencedor(es):  MALHEIROS  E  RIOS  CAPACITACOES  E
CONSULTORIA  LTDA  (CNPJ:  33.789.466/0001-77),
totalizando R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil,
quatrocentos reais).

Paranhos/MS, 11 de novembro de 2025.
Heliomar Klabunde
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0308/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2025